ORDENANZA 10172 

ARTICULO 1°:-econ6cese de legítimo abono y autorizase el payo de la suma de 
$ 1.320.- (PESOS UN MIL TRESCIENTOS VEINTE), a favor do la 
firma SALIGAS de Salinas Carlos Ariel.- 

TJCULO 2 :-Jmpúlese el montc5 reconocido en el articulo 1ro. con cargo a la 
Jurisdicción 01 — Subjurisciicción 01 — Cat.. Progr.. 01.00 — 
Partida 3.6.2.0, por no haber sido contabilizada al cierre di